**לא רגל על לשונו, לא עשה לרעהו רעה וחרפה לא נשא על קרובו:**

**נבזה בעיניו נמאס ואת יראי ה' יכבד נשבע להרע ולא ימיר:**

**כספו לא נתן בנשך ושחוד על נקי לא לקח. עושה אלה לא ימוט לעולם:**

**תהא נשמתה של שרה צרורה בצרור החיים אמן!**

## מטיילים עם צביקה

חיפה
Haifa - حيفا

מרכז תרבות דתי לנוער
נוה שאגן (נ"ר)

תשפ"א
2020-2021
שנה שלישית
ימי שני

מטיילים
עם צביקה

מרכז תרבות דתי נו"ש חיפה
בהדרכת ד"ר צביקה הר שפר

### מסלול

### שעה

### תאריך

מסלול שעה תאריך
<b>עמק חפר -</b> בעקבות המים ואחרי התיישבות ומורשת. אגמון חפר תל קקון, כפר הרו"ה ואתריו - מכון שם עולם, טיילת נחל אלכסנדר, לקראת שקיעה בנחל חדרה.